

WHITE SPORT ApS

Østerbrogade 222
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Michael Tolboe Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WHITE SPORT ApS

Østerbrogade 222

2100 København Ø

Telefonnummer: 39203571

CVR-nr: 81808619

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 4 personer i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 201.827.30 som foreslås overført til næste år ift. nedenstående opgørelse.

Balance udviser aktiver på kr. 4.749.067.13 og egenkapitalen udgør kr. 1.163.907.40.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Generalforsamlingen har i regnskabsåret 2010 besluttet, at årsrapporten fremover ikke skal revideres.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser medtages i det år, hvor levering – normalt fakturadatoen – har fundet sted.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst beregnet med 22% udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Andre skatter, eventualskat, er beregnet på grundlag af forskellen mellem driftsmidlers driftsøkonomiske og skattemæssige værdi multipliceret med den gældende skattesats.

Balancen:

Aktivernes optagelse i rapporten er foretaget med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpriser.

Anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar optages til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Driftsmidler afskrives over 5 år og bygninger over 50 år.

Omsætningsaktiver:

Varebeholdning:

Råvarer og hjælpematerialer værdiansættes til laveste værdi af anskaffelsespris eller genanskaffelsespris.

Hvis værdiansættelsen af varebeholdningerne overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives disse til denne værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.525.696	5.527.969
Vareforbrug		-3.870.900	
Eksterne omkostninger		-440.332	-4.312.792
Administrationsomkostninger			-892.952
Bruttoresultat		1.214.464	322.225
Personaleomkostninger		-977.874	-700.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	-17.593
Resultat af ordinær primær drift		227.215	-395.630
Andre finansielle indtægter		14.436	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-45.773
Øvrige finansielle omkostninger		-39.824	
Ordinært resultat før skat		201.827	-441.403
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		201.827	-441.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.827	-441.403
I alt		201.827	-441.403

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.705.211	1.714.587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.705.211	1.714.587
Anlægsaktiver i alt		1.705.211	1.714.587
Fremstillede varer og handelsvarer		2.988.764	2.989.264
Varebeholdninger i alt		2.988.764	2.989.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.092	60.885
Tilgodehavender i alt		52.092	60.885
Likvide beholdninger		215.335	4.012
Omsætningsaktiver i alt		3.256.191	3.054.161
Aktiver i alt		4.961.402	4.768.748

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		285.683	285.683
Overført resultat		678.224	476.397
Egenkapital i alt		1.163.907	962.080
Hensættelse til udskudt skat		18.650	18.650
Hensatte forpligtelser i alt		18.650	18.650
Gæld til realkreditinstitutter		780.444	875.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt		780.444	875.455
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	80.000
Gæld til banker			-307.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.896	126.697
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			23.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.308	447.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.391.197	2.542.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.998.401	2.912.563
Gældsforpligtelser i alt		3.778.845	3.788.018
Passiver i alt		4.961.402	4.768.748

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4

Selskabet har gennemsnitlig haft 4 medarbejdere ansat.